様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

　三木市長　　様

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

三木市グループホーム新規開設サポート事業補助金交付申請書

三木市グループホーム新規開設サポート事業について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、三木市グループホーム新規開設サポート事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
(1)　三木市グループホーム新規開設サポート事業実施計画書（別記１）
(2)　収支予算書（別記２）
(3)　その他市長が特に必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]

別記１

三木市グループホーム新規開設サポート事業実施計画書

１　施設の概要
	名　　称

	所 在 地

	運営主体

	入所定員
	　　　　　　　人　　　　　　現在　　　　　人

	事業開始年月日
	　　　年　　　月　　　日

２　事業の整備内容等
(1)　備品購入費の内容等　　　　　　　　　　　　　      　　　単位：円
	品　　　　目
	数量
	単価
	金　　　額

	計

(2)　住居の借り上げ等に要する初期経費　　　　　　　　　      単位：円
	品　　　　目
	数量
	単価
	金　　　額

	計

３　財源内訳
(1)　三木市補助金　　　　　　　　　　　 　　円
(2)　その他補助金　　　　　　　 　　　　　　円
(3)　運営主体自己資金　　　　　　　　　　   円

別記２

収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	三木市補助金

	三木市グループホーム新規開設サポート事業補助金

	その他の補助金

	計

２　支出の部

	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	備品購入費

	使用料及び賃借料

	計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。